
UCHWAŁA NR 31.197.2022 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy w formie dotacji celowej dla Powiatu Hajnowskiego 

Na podstawie art.10 i atr.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( Dz. U z 
2022r. poz. 559,583.1005,1079,1561) oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Hajnowskiego w kwocie 
29798,44 zł( słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem ,44/100 złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów remontu niżej wymienionych dróg powiatowych na terenie 
gminy Dubicze Cerkiewne: 

1. Droga powiatowa Nr 1670 B- na odcinku  od tablicy D-43 w miejscowości Stary Kornin do granicy 
gminy w kierunku wsi  Krywiatycze. 

2. Droga powiatowa Nr 1655 B- od tablicy D-43 w miejscowości Stary Kornin do granicy gminy 
w kierunku wsi Mochnate. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa z §1, udzielona zostanie z budżetu Gminy Dubicze Cerkiewne na 
2022r. 

§ 3. W przypadku niewykorzystania przez Powiat Hajnowski kwoty dotacji o której mowa w § 1, na 
realizację zadań  wskazanych  w niniejszej uchwale,  środki niewykorzystane podlegają zwrotowi. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne do zawarcia umowy określającej zasady przekazania 
środków finansowych oraz ich rozliczenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A8B6EF-0B37-4CD7-9D1E-2664893C140B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


